

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในชุมชนสันติภาพ/จากบริเวณศาลาอเนกประสงค์ร่วมใจภักดิ์-ถนนชุมชนธนวรรณ หมู่ที่ ๒
ตำบลพระบาท/อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ
๐.๖๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๓๐.๐๐ เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
ความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมด
ไม่น้อยกว่า ๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๔๒,๓๒๘.๙๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์ ✓
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๔ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓
 - ๖.๕ นายสิงหา ศรีนวลฟูดี ✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนสันติภาพ จากบริเวณศาลาอเนกประสงค์ร่วมใจภักดิ์ - ถนนชุมชนชนวรรณ หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 0.60 เมตร ความยาวประมาณ 130.00 เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 30.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนสันติภาพ จากบริเวณศาลาอเนกประสงค์ร่วมใจภักดิ์ - ถนนชุมชนชนวรรณ หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาทอำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาประเมิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย x FF	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1.1	งานชุดเรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	330.00	73.56	24,274.80	1.3607	100.09	33,030.72	
1.2	งานผิวทาง								
1.2.1	ทรายถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	146.00	239.00	34,894.00	1.3607	325.21	47,480.27	
1.2.2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 240 ksc.	ตร.ม.	90.90	372.34	33,845.71	1.3607	506.64	46,053.86	
1.3	งานระบบระบายน้ำ								
1.3.1	ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	165.00	1,578.00	260,370.00	1.3607	2,147.18	354,285.46	
1.4	งานบ่อพัก คลส.								
1.4.1	บ่อพัก คลส. ขนาด 1.30 x 1.30 ม.	บ่อ	12	9,033.00	108,396.00	1.3607	12,291.20	147,494.44	
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก								
1.5	ท่อ PVC, ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6"	เมตร	27	538.75	14,546.25	1.3607	733.08	19,793.08	
	รวมค่างานยอดยกไป				476,326.76			648,137.82	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนิลพุด๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาประเมิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย x FF	หมายเหตุ
	รวมค่างานยอดยกมา				476,326.76			648,137.82	
2	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	งานไหล่ทาง							-	
2.1.1	ไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	12.00	249.29	2,991.48	1.3607	339.21	4,070.51	
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต				-		-	-	
2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.00	357.77	5,724.32	1.3607	486.82	7,789.08	
2.3	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต				-		-	-	
2.3.1	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	309.00	414.19	127,984.71	1.3607	563.59	174,148.79	
2.3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	213.15	852.60	1.3607	290.03	1,160.13	
2.3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	5.00	104.20	521.00	1.3607	141.78	708.92	
2.3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.			-	1.3607	-	-	
2.4	งานตีเส้นจราจร				-		-	-	
2.4.1	เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	16	290.00	4,640.00	1.3607	394.60	6,313.65	
	รวมค่างานทาง				619,040.87			842,328.91	

คิดเป็นราคากลาง

(แปดแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

TOTAL

842,328.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 619,040.87

= 1.3607

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง